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w zakresie podatków od dochodu i majątku niżej podpisani 
uzgodnili następujące postanowienia, które stanowią integ
ralną część tej umowy: 

1. Żadne z postanowień niniejszej umowy nie narusza 
prawa Rządu, jednostek terytorialnych lub władz lokal
nych Zjednoczonych Emiratów Arabskich do stosowania 
wewnętrznego ustawodawstwa w odniesieniu do opo
datkowania dochodu osiągniętego z ropy naftowej i su
rowców naturalnych. Działalność w tym zakresie pod
lega opodatkowaniu według prawa Zjednoczonych Emi
ratów Arabskich. 

2. Z zachowaniem postanowień niniejszej umowy i zgod
nie z ustawodawstwem Umawiającego się Państwa, 
właściwa władza Umawiającego się Państwa rozpatrzy 
z sympatią wystąpienie osoby mającej miejsce zamiesz
kania lub siedzibę w drugim Umawiającym się Państwie, 
dotyczące innych ulg i zwolnień podatkowych związa
nych z dochodem osiągniętym z inwestycji dokonanych 

na terytorium pierwszego wymienionego Umawiającego 
się Państwa . 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upoważnieni 
przez swoje odpowiednie Rządy, podpisali niniejszy proto
kół. 

Sporządzono w dwóch egzemplarzach wAbu Zabi dnia 
31 stycznia tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiątego trzeciego 
roku, odpowiadającego 8 dniu Shaban 1413 H., w językach 
polskim, arabskim i angielskim, przy czym wszystkie teksty są 
jednakowo autentyczne. W przypadku rozbieżności przy 
interpretacji niniejszego protokołu, tekst angielski będzie 
rozstrzygający. 

Z upoważnienia Rządu 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 
A. Kapiszew.ski 

Z upoważnienia Rządu 
Zjednoczonych Emiratów 
Arabskich 
Mohamed Khalfan Bin Kharbash 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej ,Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt' niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 15 lipca 1993 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 25 kwietnia 1994 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Zjednoczonych 
Emiratów Arabskich w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od 
opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku. sporządzonej wAbu Zabi dnia 31 stycznia 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 29 Umowy między Rządem Rzeczypospolitej" Pol
skiej a Rządem Zjednoczonych Emiratów Arabskich w spra
wie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania 
uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od 
dochodu i majątku, sporządzonej wAbu Zabi dnia 31 

stycznia 1993 r., dokonane zostały przewidziane w tym 
artykule notyfikacje i w związku z tym powyższa umowa 
weszła w życie dnia 21 kwietnia 1994 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPOŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 8 lipca 1994 r. 

w sprawie zasad i kryteriów rozdziału limitu zatrudnienia pracowników polskich w celu realizacji umów 
o dzieło przez polskie podmioty gospodarcze w Republice Federalnej Niemiec. 

Na podstawie art. 491 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu (Dz. U. Nr 106, poz. 457, 

z 1992 r. Nr 21 , poz. 84 i Nr 78, poz. 394 oraz z 1994 r. Nr 43, 
poz. 165) zarządza się, co następuje: 


